

PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL

SEKRETARIAT DAERAH

ๆผมภูเภาที่เพเตะ กรุ

Jalan Robert Wolter Monginsidi 1, Bantul, 55711, Daerah Istimewa Yogyakarta

Telepon: (0274) 367509, Faksimili: (0274) 368078

 $Laman: https://setda.bantulkab.go.id \ Surel: setda@bantulkab.go.id$

PENGUMUMAN

Nomor: B/800.1.2/01580

TENTANG

PENGGANTIAN KELULUSAN PESERTA SELEKSI CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL (CPNS)
PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL TAHUN 2024

Merujuk pada Pengumuman Sekretaris Daerah Kabupaten Bantul selaku Ketua Panitia Seleksi Calon Aparatur Sipil Negara Pemerintah Kabupaten Bantul Nomor: B/800.1.2/01277 tanggal 24 Februari 2025 tentang Pembatalan Kelulusan Peserta Seleksi Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS) Pemerintah Kabupaten Bantul Tahun Anggaran 2024, dengan ini diinformasikan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Satu orang peserta sebagaimana tercantum pada Pengumuman Nomor: B/800.1.2/01277 tanggal 24 Februari 2025 tentang Pembatalan Kelulusan Peserta Seleksi Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS) Pemerintah Kabupaten Bantul Tahun Anggaran 2024 telah dibatalkan kelulusannya dan telah diproses penggantian kelulusannya dengan peserta lain yang memenuhi syarat sesuai dengan Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 6 Tahun 2024 tentang Pengadaan Aparatur Sipil Negara.
- 2. Berdasarkan Surat Kepala Badan Kepegawaian Negara selaku Ketua Tim Pelaksana Seleksi Nasional Pengadaan CASN 2024 Nomor: 679/B-KS.04.03/SD/K/2025 tanggal 7 Maret 2025 tentang Penyampaian Hasil Seleksi CPNS Tahun 2024, sebagaimana tercantum pada Lampiran I dan Lampiran II Pengumuman ini, peserta pengganti yang dinyatakan lulus adalah sebagai berikut:

No	Nomor Peserta	Nama	Jabatan	Penempatan	Jenis Kebutuhan
1	24630120120001436	NADIA PANGESTIKA	Konservator	Bidang Sejarah, Permuseuman, Bahasa dan Sastra, Dinas Kebudayaan (Kundha Kabudayan)	Umum

- 3. Peserta yang dinyatakan lulus sebagaimana dimaksud pada angka 2, agar mengisi Daftar Riwayat Hidup (DRH) dan menyampaikan kelengkapan dokumen secara elektronik melalui akun peserta pada laman https://sscasn.bkn.go.id.
- 4. Ketentuan secara teknis pengisian DRH dan kelengkapan dokumen untuk pemberkasan penetapan NIP agar dilihat dalam Pengumuman Panitia Pelaksana Seleksi Pengadaan Calon Aparatur Sipil Negara (CASN) Pemerintah Kabupaten Bantul Tahun Anggaran 2024 Nomor: B/800.1.2/00203 tanggal 08 Januari 2025 tentang Hasil Seleksi Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS) di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Bantul Formasi Tahun 2024.



- Peserta seleksi CPNS disarankan untuk terus memantau proses seleksi melalui pengumuman pada website https://asn.bantulkab.go.id atau https://sscasn.bkn.go.id.
 Kelalaian karena tidak mengetahui informasi yang disampaikan menjadi tanggung jawab peserta seleksi CPNS.
- 6. Peserta seleksi dalam mengikuti seluruh tahapan seleksi CPNS Pemerintah Kabupaten Bantul TIDAK DIPUNGUT BIAYA.
- 7. Keputusan Panitia Seleksi Pengadaan Calon Aparatur Sipil Negara (CASN) Pemerintah Kabupaten Bantul bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadikan perhatian.

Bantul, 11 Maret 2025
Sekretaris Daerah
selaku
Ketua Panitia Seleksi Pengadaan CASN
Kabupaten Bantul,



AGUS BUDIRAHARJA, SKM, M.Kes. Pembina Utama Madya, IV/d NIP. 196808251991031010